PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO MARANHÃO
FÓRUM MINISTRO CARLOS ALBERTO MADEIRA

DIREÇÃO DO FORO

RETIFICAÇÃO DE 04 DE SETEMBRO DE 2014

Na PORTARIA DIREF N. 342, de 28/0/2014, publicada no Boletim
de Serviço N. 163, Ano XVII, de 02/09/2014, que estabeleceu o plantão judicial no período
de 08/09/2014 a 22/10/2014, onde se lê :

Diretor Plantonista Substituto Eventual Vara Período

ANA RAQUEL DE SOUSA RIBEIRO HERBERT DE SOUSA RUBIM 8ª Vara 1º a 15/09/2014

Leia-se :

Diretor Plantonista Substituto Eventual Vara Período

ANA RAQUEL DE SOUSA RIBEIRO

HERBERT DE SOUSA RUBIM
1º A 04/09/2014

LUCIANA COSTA FERREIRA
FIGUEIREDO
05 A 08/09/2014

HERBERT DE SOUSA RUBIM
09 A 15/09/2014

8ª Vara

1º a 15/09/2014

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Ronaldo Desterro
Juiz Federal Diretor do Foro